平成１６年５月２４日

各  位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス
代表者名 代表取締役社長 竹 内  透
（コード番号 ８６９２ 東証・大証２部）
問合せ先 企画開発部長 風 神 浩 三

（TEL ０３－３６６６－９１６９）

役 員 の 異 動 に つ い て

当社は、平成 16 年 5 月 24 日開催の取締役会におきまして、役員の異動について下記のとおり

内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容（昇任）

新役職名  現役職名

代表取締役専務取締役 田 中  弘 義 代表取締役常務取締役

常 務 取 締 役 安 田  新 治 取 締 役 財 務 部 長

２．昇任予定日

平成 16 年 6 月 24 日（当社第 48 期定時株主総会終了後開催の取締役会にて昇任予定）

以 上